11:15-11:30
11:30-11:32
11:32-11:40
11:40-11:50
11:40-11:50
11:50-12:00
12:00-12:10
12:10-12:20
12:20-12:30
Cakypako)

12:30-13:00
13:00-13:20
13:30-15:00

EBPOMENCKWIA
rYMAHWTAPHBIIA
YHUBEPCUTET

LlepeMOva OTKPbITUA HOBOIoO Kopnyca
EBpOﬂeﬁCKOFO rymaHUTapHoro yHmBepcuTteTta

3 mas 2018 a.
yn. Casuysiyc 17, BurnbHtoc

Mporpamma

MpnbbiTHE roctemn

Mayoeamyc

MpuBeTcTBEHHOE cnoBo PekTopa npod. Cepres MrHaTtoBa

O6paleHre BuLe-MMHUCTPa NPOCBELLIEHMS U Hayku A-pa Megptoca BuntoHaca
Ob6palyeHure BuUe-MUHUCTPa MHOCTpaHHbIX aen daptoca Ckycasu4dtoca
O6pauieHune uneHa Cenma JlnTebl OMaHyannca 3uHrepuca

Bbnarocnasnexune ot AHgpesa KesetnHckoro OFM

TopxecTBEHHOE Nepepe3aHne NEeHTOYKM

MepdopmaHc «Nowhere» oT TaHueBanbHoro butd Teatpa Okarukas (pex.

TopT n kaBa
BbicTynneHue ctyaeH4yeckoro TBop4eckoro oobeanHeHunsa «\Vostrau»
BerynutenbHas nekums npodgeccopa-ameputa EIY Npuropms MuHeHkoBa

«Bnactb, nybnnyHoCcTb, CONMaapHOCTb »

OO6LEeCTBEHHOE yupexaeHne «EBponencknii ryMaHutapHblin yHuBepcuteT» / yn. Taypo, 12 / LT-01114 BunbHioc
T+3705 2639650 /P +370 5 263 9651 / office@ehu.lt / www.ehu.lt
JaHHble cobupatoTcs n xpaHatcsa B Pernctpe opuamndeckmnx nuu, kog 300548028


tel:%2B370%205%20263%209650
tel:%2B370%205%20263%209651
mailto:office@ehu.lt
http://www.ehu.lt/

