

«Власть, публичность, солидарность »

## **Церемония открытия нового корпуса Европейского гуманитарного университета**

3 мая 2018 г. ул. Савичяус 17, Вильнюс

## Программа

11:15-11:30	Прибытие гостей
11:30-11:32	Гаудеамус
11:32-11:40	Приветственное слово Ректора проф. Сергея Игнатова
11:40-11:50	Обращение вице-министра просвещения и науки д-ра Гедрюса Вилюнаса
11:40-11:50	Обращение вице-министра иностранных дел Дарюса Скусявичюса
11:50-12:00	Обращение члена Сейма Литвы Эмануэлиса Зингериса
12:00-12:10	Благославление от Андрея Кветинского OFM
12:10-12:20	Торжественное перерезание ленточки
12:20-12:30	Перформанс «Nowhere» от танцевального butō театра Okarukas (реж.
Сакурако)	
12:30-13:00	Торт и кава
13:00-13:20	Выступление студенческого творческого объединения «Vostraŭ»
13:30-15:00	Вступительная лекция профессора-эмерита ЕГУ Григория Миненкова